

KENDRIYA VIDYALAYA DHARWAD 2022-23

HOLIDAY HOME WORK (WINTER BREAK)

CLASS :3

SECTION: A B C

S.NO	SUBJECT	HOLIDAY HOMEWORK
1	ENGLISH	<p>1) Write any ten (10) action words from the textbook. You may draw/ paste the picture of related action words.</p> <p>2) Write a short paragraph on “Games I Play”.</p> <p>3) Use the dictionary and find out the meanings of the following words with the help of your parents. You can use them in your own sentences.</p> <p>a) giant b) holy c) secret d) limb e) steadily</p> <p>4) Daily read atleast half page.(Story,Poem Headlines of Newspapers etc...)</p>
2	HINDI	<p>1- हर दिन 1 पेज सुलेख सुंदर अक्षरों में लिखिए।</p> <p>2- अपने मनपसंद खाने और पीने के चीजों पर पांच - पांच वाक्य चित्र सहित लिखिए।</p> <p>3- मिर्च का मजा कविता को याद करके आए ।</p> <p>4- परियोजना कार्य</p> <p>I- सूखे पत्तों से विभिन्न प्रकार के नमूने बनाएं।</p> <p>II- पेड़ों के चित्र चिपकाकर उनके विभिन्न उपयोगों के बारे में एक निबंध लिखिए।</p>

